Institut Teknologi & Bisnis

Komplek Mitra Mas, Blok C no. 11-18 Jl. Dang Merdu, Kel. Teluk. Tering, Kec. Batam Kota, Batam, Kepulauan Riau 29461 No Telp: 0778 4170 719, No Hp: 0821 6968 8977, Email: humas@indobarunasional.ac.id

SURAT KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI DAN BISNIS INDOBARU NASIONAL NOMOR: 022/IIBN.R/OT/IX/2023

Tentang

Pemberhentian dan Pengangkatan Pejabat Struktural Ketua BPMI (Badan Penjaminan Mutu Internal) dan Kepala LPPM (Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat) di Lingkungan Institut Teknologi Dan Bisnis Indobaru Nasional Periode Antar Waktu Tahun 2023-2027

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI DAN BISNIS INDOBARU NASIONAL

Menimbang

- Bahwa sehubungan dengan adanya pergantian Pejabat Struktural yaitu Ketua Badan Penjaminan Mutu Internal dan Kepala Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat di lingkungan Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional Tahun 2023;
- b. Bahwa nama sebagaimana tercantum dalam lampiran II keputusan ini dianggap memiliki kemampuan dan memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai Pejabat Struktural di Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional.
- c. Bahwa pemberhentian dan pengangkatan Pejabat Struktural yang dimaksud pada butir (a) dan (b) tersebut diatas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang- Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi);
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen.
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 49 Tahun 2014 tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 1 Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja Koordinasi Perguruan Tinggi Swasta, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 42 Tahun 2013;
- Peraturan Menteri Pendidikan Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- Keputusan Ketua Yayasan Permata Harapan Bangsa Batam No. 001/KEP-KETUM/YPHBB-LCAD/X/2020 tentang Statuta Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional;
- Keputusan Ketua Yayasan Permata Harapan Bangsa Batam No. 005/KEP-KETUM/YPHBB-LCAD/IV/2022 tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional.

Institut Teknologi & Bisnis

Komplek Mitra Mas, Blok C no. 11-18 Jl. Dang Merdu, Kel. Teluk. Tering, Kec. Batam Kota, Batam, Kepulauan Riau 29461

No Telp: 0778 4170 719, No Hp: 0821 6968 8977, Email: humas@indobarunasional.ac.id

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

Keputusan Rektor Institut Teknologi Dan Bisnis Indobaru Nasional Tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Pejabat Struktural Ketua BPMI (Badan Penjaminan Mutu Internal) dan Kepala LPPM (Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat) di Lingkungan Institut Teknologi Dan Bisnis Indobaru Nasional Periode Antar Waktu Tahun 2023-2027

Kesatu

Memberhentikan dengan hormat Pejabat Struktural di Insitut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional sebagaimana tersebut dalam lampiran I Surat Keputusan ini, dengan mengucapkan terimakasih atas semua jasa dan kontribusi yang telah dibaktikan untuk kemajuan Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional;

Kedua

Menetapkan dan mengangkat nama sebagaimana tercantum dalam lampiran II Keputusan Rektor ini sebagai Pejabat Struktural di Lingkungan Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional Periode tahun 2023-2027.

Ketiga

Memberikan tugas kepada yang bersangkutan sesuai kewajibannya sebagai Pejabat Struktural serta bertanggungjawab melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan pada Rektor Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional;

Keempat

Kepada pejabat struktural yang diangkat sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU diberikan tunjangan jabatan, remunerasi dan penghasilan lain yang sah sesuai dengan peraturan perundang-Undangan yang berlaku.

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal pelantikan dengan keputusan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kesalahan/kekeliruan akan diperbaiki sebagimana mestinya.

> Ditetapkan di Batam Pada Tanggal G. 11 September 2023 Rektor Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional,

Dr. Jontro Simanjuntak, S.Pt., S.E., M.M.

Tembusan:

- Pembina Yayasan Permata Harapan Bangsa Batam
- Arsip

Institut Teknologi & Bisnis

Komplek Mitra Mas, Blok C no. 11-18 Jl. Dang Merdu,
Kel. Teluk. Tering, Kec. Batam Kota, Batam, Kepulauan Riau 29461

No Telp: 0778 4170 719, No Hp: 0821 6968 8977, Email: humas@indobarunasional.ac.id

Lampiran I

Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional

Nomor : 022/IIBN.R/OT/IX/2023 Tanggal : 11 September 2023

Berikut ini adalah nama Pejabat Struktural di Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional yang diberhentikan yaitu:

NO	Nama	NIDN	Jabatan
1.	Zulkifli, S.H., M.H.		Ketua Badan Penjaminan Mutu Internal (BPMI)
2	Suali, S.E., M.M.	1001018101	Kepala Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (LPPM)

Ditetapkan di : Batam

Pada Tanggal : 11 September 2023 Rektor Institut Teknologi dan Bisnis

Indobaru Nasional,

Dr. Jontro Simanjuntak, S.Pt., S.E., M.M.

Institut Teknologi & Bisnis

Komplek Mitra Mas, Blok C no. 11-18 Jl. Dang Merdu, Kel. Teluk. Tering, Kec. Batam Kota, Batam, Kepulauan Riau 29461

No Telp: 0778 4170 719, No Hp: 0821 6968 8977, Email: humas@indobarunasional.ac.id

Lampiran II

Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional

Nomor : 0

: 022/IIBN.R/OT/IX/2023

Tanggal

: 11 September 2023

Berikut ini adalah nama Pejabat Struktural yang diangkat di Lingkungan Institut Teknologi dan Bisnis Indobaru Nasional yaitu :

NO	Nama	Jabatan
1.	Suali, S.E., M.M.	Ketua Badan Penjaminan Mutu Internal (BPMI)
2.	Heryenzus, S. Kom, M.Si.	Kepala Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (LPPM)

Ditetapkan di : Batam

Pada Tanggal : 11 September 2023 Rektor Institut Teknologi dan Bisnis

Indobaru Nasional

Dr. Jontro Simanjuntak, S.Pt., S.E., M.M.